Fundi-

Funditus, imprimeretque muris  
Hostile atrium exercitus insolens.

id. 1. Amor. \*Sed nunquam dederis spatiosum tempus in iram:  
Sæpe simultates ira morata facit.

## DE GULA.

Juven. 11. \*Interea gustus elementa per omnia querunt,  
Nunquam animo pretijs obstantibus: interius si  
Attendis, magis illa iuuant, quæ pluvius emuntur.

Ibidem. \*Nec nullum cupias, cum sit tibi gobio tantum  
In oculis: quis enim te deficiente crumena,  
Et crescente gula manet exitus, ære paterno  
Ac rebus mersis in ventrem?

Ibidem. \*Tales ergo cibi, qualis domus, atque suppellex.

## DE INVIDIA.

Ouid. 3. Trist. \*Vive sine invidia.

.4. ad Amicā \*Nil opus invidia est. procul absit gloria vulgi.

1. lib. 1. Epist. \*Neque enim ego, ut multi, invidéo alijs bonum, quo  
ipse careo.

Cicero pro L. Cornelio. \*Est enim huius sæculi labes quadam & macula, vir-  
tuti invidere.

## DE ACEDIA.

Juven. 9. Non erat hac facie miserabilior Crepereius  
Pollio, qui triplicem usuram præstare paratus.

Circuit, & satuos non inuenit. unde repente  
Tot rugæ? certe modico contentus agebas

Vernam equitem, conuiuia ioco mordente factus,  
Et salibus vehemens intra pomeria natis.

Omnia nunc contra, vultus grauis, horrida sicca  
Sylua comæ, nullus tota nitet in cute.

VOTÁ

## VOTA ET PRECES AGENDAS.

\*-Cessas in vota precésque  
Tros, ait, Aenea: cessas? Virg. 6. AEno.

\*Flectitur iratus voce rogante Deus. Ouid. 1. Art.

5  
7 \*Sape Iouem vidi, cum iam sua mittere vellet  
Fulmina, thure dato, sustinuisse manu. 5. FaR.

## POENITENTIAM INVARE.

\*Sape leuant pœnas, ereptaque lumina reddunt,  
Cum bene peccati pœnituisse vident. Ouid. 1. Poet.

10  
10 \*Quem pœnitet peccasse, pœne est innocens. Senec. Thyast.

## NON CREDENDVM CANTIBVS.

\*Deme veneficijs, carminibusque fidem. Ouid. 1. Rem.

\*Testor chara deos, & te germana, tuumque  
Dulce caput, magicas inuitam accingiet artes. Virg. 4. Aen.

15  
25 SOLAM PECCANDI VOLUNTATEM  
haberi pro facti crimine:

\*Has patitur pœnas peccandi sola voluntas. Iuuen. 13.

Nam scelus intra se tacitum qui cogitat vllum,

20  
20 Facti crimen habet.

\*Ansi omnes immanè nefas, ausoque potiti.  
YESTA LVCE NON ESSE VEN- Virg. 6. Aen. col-  
dendum, emendùmue. dem docet esse  
in Tartaro.

\*Que tam festa dies, ve censei prodere furem,  
Iuuen. 13.

15  
25 Perfiliam, fraudes, atque omni ex crimine luctum.

Quæsitum, & partos gladio, vel pyxide nummos?

VINDICTAM QVAERI NON  
DEBERE.

\*-Quippe minuti

30  
30 Semper, & infirmi animi, exiquique voluptas